
UCHWAŁA NR XXVIII/275/2017
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/70/2003 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 14 listopada 2003 roku 
w sprawie uchwalenia statutów sołectw gminy Brzeźnica.

Na podstawie art.35 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 roku, poz. 446 z późn. 
zm.) RADA GMINY BRZEŹNICA uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr IX/70/2003 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 14 listopada 2003 roku wprowadza się 
następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1 Uchwały skreśla się punkt 12) o treści "12) PÓŁWIEŚ".

2. W Załącznikach nr 1 do nr 14 w § 22 ust. 8. po słowach "obowiązki przejmuje" dopisuje się "wyznaczony 
przez Sołtysa członek Rady Sołeckiej„. Po dokonaniu powyższej zmiany § 22 ust. 8 załączników nr 1 do nr 
14 brzmi następująco: "§ 22

8.  W razie niemożności wykonywania obowiązków przez Sołtysa w okresie dłuższym niż 3 miesiące jego 
obowiązki przejmuje wskazany przez Sołtysa członek Rady Sołeckiej". 

§ 2. Pozostałych zapisów Uchwały Nr IX/70/2003 Rady Gminy Brzeźnica z dnia 14 listopada 2003 roku 
nie zmienia się.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Kozioł

Id: 3BFDB4E2-0192-422C-A09E-3A20826E9C82. Podpisany Strona 1




